
M
A

Z
A

D
L

A

www.retech.com

CERAMIC 1 05.0004

Vysokoteplotní mazadlo

Aplikace:

CERAMIC je unikátní vysokoteplotní mazadlo, které bylo vyvinuto pro mazání vysoce tlakově a tepelně namáhaných dílů, 
např. šroubové, narážené, lisované a další spoje. CERAMIC je elektricky nevodivý, proto ho lze použít i na místech, kde je 
požadována elektrická izolace součástí. 

Další použití: Mazání silně zatěžovaných ložisek, třecích ploch, kloubů, čepů, apod.

Vlastnosti: Výhody:
• Nevodivé
• Neobsahuje těžké kovy
• Odolné vodě
• Nenapadá citlivé materiály
• Teplotní odolnost -40 až +1200 °C
• Maže a chrání ve velmi náročných pod-

mínkách
• Neobsahuje silikon

• Nezpůsobuje zkraty a  jiné problémy ve 
složité elektronice

• Bezpečné použití, zdraví neškodlivé
• Nelze smýt
• Lze použít i na plasty nebo gumové díly
• Široká možnost použití
• Zabraňuje zadření spojů, korozi vlivem 

agresivního prostředí

Objednací kódy:

Název Sklad. kód Balení Velikost Obj. číslo

Ceramic CER Sprej 400 ml 1 05.0004



M
A

Z
A

D
L

A

Zdraví a bezpečnost:

Informace pro bezpečnou manipulaci a nakládání s výrobkem a jeho obalem jsou uvedeny v bezpečnostním listě výrobce.

Prohlášení:

Všechny informace jsou udávány s maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si uživatelé vyzkoušeli vhodnost použití 
každého výrobku pro vlastní účely. Firma Retech odmítá záruku za vaše konkrétní použití výrobku. V žádném případě 
nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, nebo prodeje výrobku 
jinému odběrateli.

Adresa firmy:

RETECH, s.r.o., Vackova 1541/4; Praha 5 - Stodůlky - Provozovna: Suchdol č. 212, 285  02 Suchdol u  Kutné Hory 
tel./fax: +420 327 596 428, +420 327 596 128; e-mail: info@retech.cz; www.retech.com

Návod na použití:

1. Před upotřebením řádně protřepejte nádobu.

2. Aplikujte CERAMIC v potřebném množství na mazaná místa.

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ A PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ!


